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일산초등학교



일산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-13 예산액 1,215,980,000

제 1 조  2023학년도 일산초등학교학교회계 세입세출예산 총액은 세입세출 각각 1,215,980,000원으로 하며 세

출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제 2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 

            이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 

목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지

            못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제 3 조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

                1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

                2. 학교회계 직원의 인건비

                3. 각종 공과금

             ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 일산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,215,980 900,113 315,867 35.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 70,809 73,309 6

학생복지/교육격차 해소 84,974 441,244 36.2

기본적 교육활동 36,826 124,716 10.2

선택적 교육활동 101,573 232,593 19.1

교육활동 지원 9,246 50,087 4.1

학교 일반운영 -14,192 267,400 21.9

학교시설 확충 26,631 26,631 2.1

이전수입 지방자치단체이전수입 28,494 137,804 11.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 294,480 815,128 67

이전수입 기타이전수입 0 53,890 4.4

자체수입 학부모부담수입 0 166,565 13.6

자체수입 행정활동수입 0 19,700 1.6

기타수입 전년도이월금 -7,107 22,893 1.8
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,006,822 683,848 322,974

1.지방자치단체이전수입 137,804 109,310 28,494

1.비법정이전수입 130,404 109,310 21,094

1.기초지방자치단체전입금 130,404 109,310 21,094

1.급식비보조금(기초) 130,404 109,310 21,094
(성립전_1추)고양시우수농산물보조금 : 

21,094,000원*1교 =
21,094,000

2.교육경비보조금 7,400 0 7,400

1.기초지방자치단체전입금 7,400 0 7,400

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 7,400 0 7,400
(성립전_1추)고양미래교육협력지구사업 : 

7,400,000원 * 1교 =
7,400,000

2.지방교육행정기관이전수입 815,128 520,648 294,480

1.교육비특별회계전입금수입 815,128 520,648 294,480

1.교육비특별회계전입금 815,128 520,648 294,480

1.학교운영비전입금 415,075 415,075 0

2.목적사업비전입금 400,053 105,573 294,480
(성립전_1추)체육전임코치 인건비 : 

16,614,000원 * 1교 =
16,614,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 법정부담금 : 

100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_1추)학생보호인력운영비 : 7,200,000

원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선수당(3월

~12월) : 70,809,000원 * 1교 =
70,809,000

(성립전_1추)두드림학교운영비 : 4,000,000원 

* 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)사서보조인건비 : 10,484,000원 *

 1교 =
10,484,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영비 : 21,000,000

원 * 1교 =
21,000,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

53,580,000원 * 1교 =
53,580,000

(성립전_1추)공기정화장치유지관리비 : 

6,800,000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)초등학생안심알리미서비스지원 : 

722,000원 * 1교 =
722,000

(성립전_1추)제3종건축물정기점검 및 정밀안전

점검 : 26,631,000원 * 1교 =
26,631,000

(성립전_1추)한국어학급(다문화예비학교) : 

18000000원 * 1교 =
18,000,000

(성립전_1추)다문화학생 교과학습지원 : 

10000000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)다문화 특별학급운영 : 10000000

원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)다문화언어강사운영지원 : 

15475000원 * 1교 =
15,475,000

(성립전_1추)[국고]흡연예방실천학교운영비 : 

3,500,000원 * 1교 =
3,500,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)사회복무요원인건비 : 19,565,000

원 * 1교 =
19,565,000

3.기타이전수입 53,890 53,890 0

1.학교회계간이전수입 53,890 53,890 0

1.다른학교회계전입금 53,890 53,890 0

1.다른학교회계전입금 53,890 53,890 0

2.자체수입 186,265 186,265 0

1.학부모부담수입 166,565 166,565 0

1.수익자부담수입 166,565 166,565 0

1.급식비 37,545 37,545 0

1.급식비 25,870 25,870 0

2.우유급식비 11,675 11,675 0

2.방과후학교활동비 89,200 89,200 0

1.방과후학교활동비 89,200 89,200 0

3.현장체험학습비 12,400 12,400 0

1.현장체험학습비 12,400 12,400 0

4.졸업앨범비 4,500 4,500 0

1.졸업앨범비 4,500 4,500 0

5.돌봄활동운영비 22,920 22,920 0

1.돌봄활동 운영비 22,920 22,920 0

2.행정활동수입 19,700 19,700 0

1.사용료및수수료 18,400 18,400 0

1.사용료및수수료 18,400 18,400 0

1.사용료 18,400 18,400 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 800 800 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 800 800 0

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 22,893 30,000 -7,107

1.전년도이월금 22,893 30,000 -7,107

1.순세계잉여금 22,893 30,000 -7,107

1.순세계잉여금 22,893 30,000 -7,107

1.순세계잉여금 22,893 30,000 -7,107 전년도이월금 : -7,107,540원*1교 = -7,107,000

세입합계 1,215,980 900,113 315,867
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 73,309 2,500 70,809

1.교직원 복지 및 역량강화 73,309 2,500 70,809

1.교직원복지 73,309 2,500 70,809

1.동호회지원 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원생일기념경비 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

3.교육공무직원 처우개선비 70,809 0 70,809

1.공무직인건비 70,809 0 70,809
(성립전_1추)(목적)교육공무직원 처우개선

비 : 70,809,000원*1교 =
70,809,000

2.학생복지/교육격차 해소 441,244 356,270 84,974

1.급식 관리 390,366 315,692 74,674

1.학교급식운영 390,366 315,692 74,674

1.조리사인건비 13,854 0 13,854

1.공무직인건비 11,874 0 11,874 (목적)월정액 : -500,000원*1회= -500,000

(성립전_1추)(목적)월정액 : 1,961,400원

*1명*6월 =
11,769,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 105,000원*1

회=
105,000

(목적)위험수당 : 50,000원*10회 = 500,000

2.공무직법정부담금 1,980 0 1,980
(성립전_1추)(목적)4대보험기관부담금 : 

330,000원*1명*6월 =
1,980,000

2.조리실무사인건비 41,926 2,200 39,726

1.공무직인건비 37,066 2,200 34,866 (목적)월정액 : -500,000원*1명 = -500,000

(성립전_1추)(목적)월정액 : 1,868,000원

*3명*6월=
33,624,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 1,242,000원

*1회 =
1,242,000

(목적)퇴직금 : -500,000원*2명 = -1,000,000

(목적)위험수당 : 50,000원*3명*10회 = 1,500,000

2.공무직법정부담금 4,860 0 4,860
(성립전_1추)(목적)4대보험기관부담금 : 

270,000원*3명*6월 =
4,860,000

3.급식재료구입비 259,173 259,173 0

1.급식용식재료비 259,173 259,173 0

4.우유급식비 11,675 11,675 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유급식비 11,675 11,675 0

5.급식운영비 32,470 32,470 0

1.일반수용비 21,470 21,470 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 8,000 8,000 0

6.기타학교급식운영 10,174 10,174 0

1.일반수용비 8,574 8,574 0

2.교육운영비 600 600 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

7.(시보조)우수농산물식재료비 21,094 0 21,094

1.급식용식재료비 21,094 0 21,094
(성립전_1추)(시보조)우수농산물식재료비

 : 21,094,000원*1교 =
21,094,000

2.보건관리 46,378 36,078 10,300

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,714 14,214 3,500

1.학교안전공제회비 1,364 1,364 0

1.학생복지비 1,364 1,364 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 6,750 6,750 0

1.교직원복지비 2,750 2,750 0

2.학생복지비 4,000 4,000 0

4.보건실운영 5,000 5,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.여비 200 200 0

3.교육운영비 2,500 2,500 0

4.학생복지비 2,000 2,000 0

5.[국고]흡연예방활동 3,500 0 3,500

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)흡연예방건강프로그램강사수

당 : 40,000원*50회 =
2,000,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전_1추)학생 건강동아리 : 50,000원

*10회 =
500,000

(성립전_1추)흡연예방교육행사 : 150,000

원*2회 =
300,000

(성립전_1추)흡연예방교육자료구입 : 

100,000원*6개학년 =
600,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100 (성립전_1추)협의회비 : 50,000원*2회 = 100,000

6.산업안전보건관리 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 28,664 21,864 6,800

1.먹는물관리 17,780 17,780 0

1.일반수용비 17,780 17,780 0

2.방역관리 3,160 3,160 0

1.일반수용비 3,160 3,160 0

3.어린이활동공간관리 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0

4.공기정화장치유지관리비 6,800 0 6,800

1.일반수용비 6,800 0 6,800
(성립전_1추)(목적)공기청정기 유지관리비

 : 680,000원*10월=
6,800,000

3.학생복지 4,500 4,500 0

1.학생복지운영 4,500 4,500 0

1.졸업앨범제작 4,500 4,500 0

1.학생복지비 4,500 4,500 0

3.기본적 교육활동 124,716 87,890 36,826

1.교과 활동 90,756 63,130 27,626

1.[국고]교과활동지원 49,191 42,030 7,161

1.학습준비물지원 9,140 9,140 0

1.학습준비물 9,140 9,140 0

2.보결(대강)수업관리 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

3.학력향상중점학교운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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4.교과협의회및연구회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

5.전문적학습공동체운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.학교특색사업운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

8.생태교육 3,000 600 2,400

1.교육운영비 3,000 600 2,400
생태환경교육운영 물품구입비 : 300,000원

*8회 =
2,400,000

9.기타교과활동지원 1,551 790 761

1.교육운영비 1,551 790 761 교과서지원비 : 76,100원*10명 = 761,000

10.학교자율과제운영 20,000 20,000 0

1.운영수당 2,320 0 2,320
전문적학습공동체전문가초청교직원연수강

사비 : 280,000원*2회 =
560,000

줄넘기교육지원 : 40,000원*20회 = 800,000

영어내실화사업 : 40,000원*8학급*3회 = 960,000

2.교육운영비 17,680 20,000 -2,320
학교자율과제 운영비 : -20,000,000원*1교

 =
-20,000,000

학급맞춤형교육과정운영 : 200,000원*14학

급 =
2,800,000

일산한마당운영비 : 200,000원*14학급 = 2,800,000

어린이날체육대회 : 2,980,000원*1회 = 2,980,000

놀이중심교육활동지원 : 150,000원*14학급

 =
2,100,000

에듀테크활용교수학습활동 : 200,000원*14

학급 =
2,800,000

체험형문화예술교육 : 300,000원*14학급 = 4,200,000

11.(목적)두드림학교운영 4,000 0 4,000

1.운영수당 3,660 0 3,660 (성립전_1추)강사비 : 30,000원*122시간 = 3,660,000

2.교육운영비 340 0 340
(성립전_1추)두드림학교운영비 : 85,000원

*4회 =
340,000

2.과학 교과활동 7,200 6,300 900

1.과학교과운영 6,700 5,800 900
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1.교육운영비 6,700 5,800 900 과학실험실습비 : 20,000원*45명 = 900,000

2.행정실무사(과학)인건비 500 500 0

1.공무직인건비 500 500 0

3.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.특수교육교과활동 32,365 12,800 19,565

1.특수교육교과운영 12,800 12,800 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 9,300 9,300 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

2.사회복무요원(특수)인건비 19,565 0 19,565

1.기간제근로자인건비 19,565 0 19,565
(성립전_1추)(목적)사회복무요원인건비 : 

19,565,000원*1교 =
19,565,000

2.창의적 체험활동 33,960 24,760 9,200

1.자율활동 11,300 3,500 7,800

1.학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.학급운영비 3,400 3,000 400

1.교육운영비 3,400 3,000 400 학급운영비(담임) : 200,000원*2학급 = 400,000

3.(시)미래협력-학교자율과정운영 7,400 0 7,400

1.운영수당 6,160 0 6,160
(성립전_1추)1학년특색사업강사비 : 

40,000원*3학급*11회 =
1,320,000

(성립전_1추)2학년특색사업강사비 : 

40,000원*3학급*11회 =
1,320,000

(성립전_1추)3학년특색사업강사비 : 

40,000원*2학급*10회 =
800,000

(성립전_1추)4학년특색사업강사비 : 

40,000원*2학급*12회 =
960,000

(성립전_1추)5학년특색사업강사비 : 

40,000원*2학급*10회 =
800,000

(성립전_1추)6학년특색사업강사비 : 

40,000원*2학급*12회 =
960,000

2.교육운영비 1,026 0 1,026
(성립전_1추)1,2학년학생간식비 : 50,000

원*6반*1회 =
300,000

(성립전_1추)3,4학년학생간식비 : 45,000

원*4반*1회 =
180,000
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(성립전_1추)3학년소품구입비 : 80,000원

*2회 =
160,000

(성립전_1추)5학년단소구입비 : 6,000원

*41개 =
246,000

(성립전_1추)6학년소품구입비 : 70,000원

*2학급 =
140,000

3.목적사업업무추진비 214 0 214
(성립전_1추)수업협의회비 : 214,000원*1

회 =
214,000

2.현장체험학습활동 13,390 13,390 0

1.현장체험학습 13,390 13,390 0

1.여비 990 990 0

2.교육운영비 12,400 12,400 0

3.동아리활동 2,500 1,100 1,400

1.동아리활동 2,500 1,100 1,400

1.운영수당 1,400 0 1,400
학생동아리 밴드부강사비 : 35,000원*2차

시*20주 =
1,400,000

2.교육운영비 1,100 1,100 0

4.봉사활동 3,200 3,200 0

1.자연보호및식목활동 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

5.진로활동 3,570 3,570 0

1.진로체험활동 3,570 3,570 0

1.운영수당 640 640 0

2.교육운영비 2,930 2,930 0

4.선택적 교육활동 232,593 131,020 101,573

1.방과후학교 운영 134,120 113,120 21,000

1.방과후학교운영 89,200 89,200 0

1.방과후학교운영 19,200 19,200 0

1.일반수용비 4,600 4,600 0

2.교육운영비 14,600 14,600 0

2.방과후학교강사수당 70,000 70,000 0

1.운영수당 70,000 70,000 0

2.돌봄교실운영 44,920 23,920 21,000
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1.돌봄교실운영 42,920 22,920 20,000

1.운영수당 7,350 0 7,350
(성립전_1추)(목적)프로그램운영 강사료 :

 35,000원*210시간 =
7,350,000

2.교육운영비 35,570 22,920 12,650
(성립전_1추)(목적)햇님반 기타운영비 : 

280,000원*10회 =
2,800,000

(성립전_1추)(목적)달님반 기타운영비 : 

280,000원*10회 =
2,800,000

(성립전_1추)(목적)프로그램운영 재료비 :

 176,250원*40명=
7,050,000

2.돌봄교실방과후학교운영 1,000 0 1,000

1.학생복지비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)(목적)저소득층 급간식비 : 

1,000,000원*1교 =
1,000,000

3.돌봄전담인력운영 1,000 1,000 0

1.공무직인건비 1,000 1,000 0

2.독서활동 25,484 15,000 10,484

1.독서활동운영 25,484 15,000 10,484

1.도서구입 11,200 11,200 0

1.도서구입비 11,200 11,200 0

2.도서관운영 3,800 3,800 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

3.장애인 도서관보조 인건비 10,484 0 10,484

1.공무직인건비 9,204 0 9,204
(성립전_1추)(목적)월정액 : 934,000원*1

명*9월 =
8,406,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 500,000원*1

명 =
500,000

(성립전_1추)(목적)연차수당 : 298,000원

*1명 =
298,000

2.공무직법정부담금 1,280 0 1,280
(성립전_1추)(목적)4대보험기관부담금 : 

160,000원*1명*8월 =
1,280,000

3.교기육성 18,314 1,700 16,614

1.교기운영 18,314 1,700 16,614

1.운동부지도자(코치)인건비 17,114 500 16,614

1.기간제근로자인건비 15,014 500 14,514
(성립전_1추)(목적)월정액 : 2,068,000원

*1명*7월 =
14,476,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 38,000원*1명

*1회 =
38,000

2.기간제근로자법정부담금 2,100 0 2,100
(성립전_1추)(목적)4대보험기관부담금 : 

350,000원*1명*6월 =
2,100,000

2.기타운동부운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
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4.기타 선택적 교육활동 54,675 1,200 53,475

1.다문화교육운영 54,675 1,200 53,475

1.다문화학급운영 11,200 1,200 10,000

1.운영수당 2,800 0 2,800
(성립전_1추)다문화특별학급강사비 : 

25,000원*14시간*8주 =
2,800,000

2.교육운영비 8,250 1,200 7,050
(성립전_1추)교재교구구입비 : 60,000원

*15명*2회 =
1,800,000

(성립전_1추)정보화기자재구입비 : 

500,000원*1회 =
500,000

(성립전_1추)세계문화이해주간 운영비 : 

7,000원*350명*1회 =
2,450,000

(성립전_1추)다문화수업운영비 : 70,000원

*14회 =
980,000

(성립전_1추)문화체험비 : 6,000원*15명

*10회 =
900,000

(성립전_1추)학생자율동아리(중국어반)운

영비 : 50,000원*4회 =
200,000

(성립전_1추)학생간식비 : 55,000원*4회 = 220,000

3.목적사업업무추진비 150 0 150
(성립전_1추)다문화특별학급협의회비 : 

10,000원*15명*1회 =
150,000

2.다문화학생교과지원 10,000 0 10,000

1.운영수당 9,800 0 9,800
(성립전_1추)교과학습지도강사비 : 25,000

원*14시간*28주 =
9,800,000

2.교육운영비 200 0 200
(성립전_1추)교재교구구입비 : 50,000원*4

회 =
200,000

3.한국어학급(다문화예비학교) 18,000 0 18,000

1.운영수당 12,950 0 12,950
(성립전_1추)한국어학급강사비 : 25,000원

*주14시간*37주 =
12,950,000

2.교육운영비 4,910 0 4,910
(성립전_1추)교재교구구입비 : 80,000원

*15명*1회 =
1,200,000

(성립전_1추)정보화기자재구입비 : 

500,000원*1회 =
500,000

(성립전_1추)문화이해교실운영비 : 8,000

원*15명*10회 =
1,200,000

(성립전_1추)언어교육프로그램비 : 

1,000,000원*1년 =
1,000,000

(성립전_1추)학생간식비 : 10,000원*15명

*4회 =
600,000

(성립전_1추)시설비 : 150,000원*2회 = 300,000

(성립전_1추)소모품구입비 : 55,000원*2회

 =
110,000

3.목적사업업무추진비 140 0 140
(성립전_1추)한국어학급협의회비 : 10,000

원*14명*1회 =
140,000

4.다문화언어강사지원 15,475 0 15,475

1.운영수당 15,175 0 15,175
(성립전_1추)다문화언어강사비 : 25,000원

*607시간 =
15,175,000

2.교육운영비 300 0 300
(성립전_1추)교재교구구입비 : 150,000원

*2회 =
300,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.교육활동 지원 50,087 40,841 9,246

1.교무업무 운영 7,082 6,550 532

1.교무학사운영 7,082 6,550 532

1.교무학사운영 1,632 1,500 132

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 132 0 132
교육과정제본 및 학교요람제작 : 132,000

원*1교 =
132,000

2.입학식,졸업식행사 4,950 4,550 400

1.교육운영비 4,950 4,550 400 입학식운영물품구입 : 400,000원*1회 = 400,000

3.행정실무사(교무)인건비 500 500 0

1.공무직인건비 500 500 0

2.생활지도운영 14,047 6,125 7,922

1.학생생활상담지도 12,525 5,325 7,200

1.학생생활지도운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.상담실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학생보호인력운영 9,125 1,925 7,200

1.기간제근로자인건비 9,125 1,925 7,200
(성립전_1추)(목적)학교안전지킴이운영비

 : 7,200,000원*1명*1교 =
7,200,000

2.학교폭력예방 1,322 600 722

1.학교폭력예방지원 1,322 600 722

1.일반수용비 722 0 722
(성립전_1추)(목적)안심알리미서비스운영

비 : 722,000원*1교 =
722,000

2.운영수당 600 600 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 28,958 28,166 792

1.방송실운영 900 900 0

1.방송실운영 900 900 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 900 900 0

2.정보화실운영 28,058 27,266 792

1.학교정보화지원 28,058 27,266 792

1.일반수용비 17,028 16,236 792
복합기 및 프린트렌탈임대료 : 66,000원

*12월 =
792,000

2.교육운영비 2,030 2,030 0

3.비품구입비 9,000 9,000 0

6.학교 일반운영 267,400 281,592 -14,192

1.학교기관 운영 44,948 45,969 -1,021

1.부서기본운영 42,348 43,469 -1,121

1.교장실운영 12,416 12,044 372

1.일반업무추진비 9,200 8,900 300 교직원간담회비 : 300,000원*1교 = 300,000

2.직책급업무수행경비 3,216 3,144 72 직책급업무추진비 : 6,000원*12개월 = 72,000

2.교육행정실운영 29,932 31,425 -1,493

1.일반수용비 5,500 5,500 0

2.기타공공요금 1,000 1,000 0

3.여비 11,600 11,600 0

4.교직원복지비 688 688 0

5.비품구입비 11,144 12,637 -1,493
행정장비 및 비품구입비 : -1,493,000원*1

교 =
-1,493,000

2.행정지원인력운용 2,600 2,500 100

1.행정실무사(행정)인건비 500 500 0

1.공무직인건비 500 500 0

2.기타행정지원인력운용 2,100 2,000 100

1.공무직인건비 2,000 2,000 0

2.기간제근로자법정부담금 100 0 100
(성립전_1추)(목적)방과후학교강사 고용보

험료 : 100,000원*1교 =
100,000

2.시설 장비 유지 218,552 231,723 -13,171

1.학교시설장비유지 218,552 231,723 -13,171

1.공공요금및제세공과금 94,935 94,935 0

1.전기요금 68,400 68,400 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.상하수도료 9,600 9,600 0

3.연료비 7,800 7,800 0

4.기타공공요금 9,135 9,135 0

2.시설일반관리 67,120 80,516 -13,396

1.일반수용비 67,120 80,516 -13,396
시설보수소모품구입비 : -1,000,000원*1교

 =
-1,000,000

시설소규모수선비 : -8,000,000원*1교 = -8,000,000

냉난방기시스템 유지보수비 : -4,396,000

원*1교 =
-4,396,000

3.조경및수목관리 2,475 2,250 225

1.기간제근로자인건비 2,475 2,250 225
노인일자리(학교환경관리사업) : 225,000

원*1회 =
225,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 26,936 26,936 0

1.기간제근로자인건비 25,610 25,610 0

2.기간제근로자법정부담금 1,326 1,326 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 27,086 27,086 0

1.기간제근로자인건비 25,760 25,760 0

2.기간제근로자법정부담금 1,326 1,326 0

3.학교운영 협력 3,900 3,900 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 500 500 0

3.일반업무추진비 200 200 0

2.학부모교육및활동지원 600 600 0

1.교육운영비 400 400 0

2.일반업무추진비 200 200 0

3.관계기관협력 600 600 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.지역관계기관협력 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

7.학교시설 확충 26,631 0 26,631

1.시설확충 및 개선 26,631 0 26,631

1.시설확충및개선 26,631 0 26,631

1.노후시설개선 26,631 0 26,631

1.시설비 26,631 0 26,631
(성립전_1추)정밀안전점검(노후건축물) : 

21,192,000원*1교 =
21,192,000

(성립전_1추)정기안전점검(제3종건축물) :

 5,439,000원*1교 =
5,439,000

세출합계 1,215,980 900,113 315,867
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